(ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่่ากว่า ๒๔๐๐  ซีซี หรือก่าลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่่ากว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ 
ขับเคลื่อน ๔ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก จ่านวน ๑ คัน ด้วยวิธีประกวดราคา
อิ เล็ กทรอนิ กส์  (e-bidding) ร า ค ากล า งขอ ง ง านซื้ อ ใ น ก า รป ระกว ดร าค าครั้ ง นี้  เป็ น เงิ นทั้ งสิ้ น 
๑,๒๐๗,๙๐๐.๐๐  บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) จ่านวน ๑ รายการ  

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน     
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้  

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก่าหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่